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TOTAL GÉNÉRAL

Tableau des tarifs 

ADHÉRENT·E N°

4321 5
Jeu
Mar
Mar
Ven
Jeu

mai
mai
juin
juin
juin

2oh
2oh
2oh
2oh
2oh

Tahnee
Gretel, Hansel et les autres
Rapides
Georgia
MuraÏe

A
B
A
B
E

23 
28
o4
14
2o  

5 €      X  

Hors adhésion

Total hors adhésion

NBRE SOUHAITÉ

25€    X

Mixture 

Odd Sweet / formule brunch 

Bulletin d’adhésion

Événements hors adhésion

Total Carte A + B + Extra + hors adhésion 

Gratuit       X La Lévitation réelle (Ouverture réservation en novembre)

Impact d’une course [Colombes] Gratuit       X 

Odd Sweet / formule brunch (- de 12 ans) 15€    X

ADHÉRENT·E N°

4321 5

Règlement possible en plusieurs fois 
Réservation sur place dès le 10 juin ou en ligne 
dès le 11 juin 2o23

E
A
A
A 
B  
A
B
B
B
B 
B 
B
B 
A
A
A 
E 
E
E 
E 
E 
E
E
A
A
A
B
A
A 
A 
B
B
B
B
B
B
E
B
A
A
B
E 
E
E
E
A
A
A 
A 
A
B
E
B

Dim 
Ven
Mer
Mar
Jeu
Mar
Mer
Mer
Sam
Sam
Sam
Mar
Mer
Mar
Jeu
Mar
Sam
Sam
Sam
Sam
Sam
Sam
Sam
Mer
Ven
Ven
Mar
Mar
Jeu
Ven
Mar
Ven
Mer	
Mer	
Ven
Jeu
Sam
Sam
Mar
Mar
Mar
Sam
Sam
Sam
Sam 
Mar       
Jeu      
Mer
Jeu
Ven
Mar

Ven

sep
sep
oct
oct
oct
oct
oct
oct
oct
oct
oct
oct
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
nov
déc
déc
déc
déc
déc
jan
jan
jan
jan
jan
fev
fev
fev
fev
fev
mar
mar
mar
mar 
mar 
mar 
mar
mar
mar
mar
avr

mai

17h 
2oh
2oh
2oh 
2oh 
2oh
14h3o
16h
14h3o
16h
17h3o
2oh
17h
2oh 
2oh
2oh
1oh3o
15h
16h 3o
11h3o
16h 
17h 3o
18h
2oh 
2oh 
2oh
2oh
2oh 
2oh 
2oh 
2oh 
2oh 
15h
18h
2oh
2oh 
18h 3o
2oh 3o
2oh 
2oh
2oh
11h
15h
16h
18h
2oh
2oh 
21h
21h
2oh
2oh

2oh

League and Legend
Laura Felpin
Nous y voilà
Bertrand Belin
Songe à la douceur
Duel Reality
KILLT
KILLT
KILLT
KILLT
KILLT
La Grande Suite
La Grande Suite
Saint-Saëns et la Méditerranée 
Certe Mathurin
Une histoire d’amour 
Je me réveille
Je me réveille
Je me réveille
Léopoldine
Léopoldine 
Léopoldine 
Back to the 90’s
Sinfonia Eroïca
André Manoukian
Maison d’en face 
Juventud
Gisèle Halimi ...
Réda Seddiki
À Huis Clos
23 fragments de ces derniers...
MOBIL DANCING
Et si tu danses
Et si tu danses
Révolte ou Tentatives de l’échec
Le Grand Bal
Le Tir Sacré
Our Daily Performance
Youn Sun Nah
Fary
L’Endormi
Toutouig La La
Toutouig La La
Toutouig La La
Pulse
Les Quatre Saisons
Stephan Eicher
Le Mariage Forcé 
Le Mariage Forcé
Tragédie, new edit
Mes Parents
Imaginarium #2 
Libre arbitre

1o
22
o4
1o
12
17
18
18
21
21
21
31
o1
o7
o9 
14 
18
18
18
18
18
18
18
22
24
o1
o5
12
14
21

o9
12
17
17

26
o1
o3
o3
o6
27
o5
o9
o9
o9
o9    
12
14
2o
21
29
o2

17

ADHÉRENT·E N°

4321 5

Je choisis ma CARTE d’adhésion
La Carte : 2o € | La Carte Plus : 15 € dès 4 spec | La Carte Jeune : 1o €  | La Carte Jeune Plus : 5 € dès 4 spec

 | Vingt : offerte dès 2o spectacles

Tarif A : Nombre de spectacles cochés

Mon tarif avec la Carte / Carte Plus : 21€ | avec la carte Vingt : 19€ | avec la Carte Jeune : 15 € 

Sous-total en tarif A

Tarif Extra : Nombre de spectacles cochés

Mon tarif avec la Carte / Carte Plus ou avec la carte Vingt : 8 € | avec la Carte Jeune : 6 € 

Sous-total en tarif Extra

Tarif B : Nombre de spectacles cochés

Mon tarif avec la Carte / Carte Plus : 11 € | avec la carte Vingt : 1o € | avec la Carte Jeune : 8 € 

Sous-total en tarif B

1o avr - 11 mai   Date sélectionnée : 
(ouvert tous les jours excepté le lun)



Les coordonnées des membres de ma famille ou 
de mon groupe d’amis

ADHÉRENT·E N° 2

Nom

Adresse

Code postal

Né·e le

Catégorie socio-professionnelle :
● Commerçant, Artisan ●  Prof. libérale ●  Cadre ●  Employé ● Enseignant 

●  Dem. d’emploi ● Retraité ●  Écolier, collégien, lycéen ●  Étudiant ●  Autre

M. Mme

Ville

E-mail Tél.

Prénom

ADHÉRENT·E N° 3

Nom

Adresse

Code postal

Né·e le

Catégorie socio-professionnelle :
●  Commerçant, Artisan ●  Prof. libérale ●  Cadre ●  Employé ●  Enseignant 

● Dem. d’emploi ● Retraité ●  Écolier, collégien, lycéen ●  Étudiant ●  Autre

M. Mme ● 

Ville

E-mail Tél.

Prénom

ADHÉRENT·E N° 4

Nom

Adresse

Code postal

Né·e le

Catégorie socio-professionnelle :
● Commerçant, Artisan ●  Prof. libérale  ● Cadre ● Employé ● Enseignant 

●  Dem. d’emploi ● Retraité  ● Écolier, collégien, lycéen ●  Étudiant ● Autre

M. Mme ●  ● 

Ville

E-mail Tél.

Prénom

JE CRÉE MON ADHÉSION POUR : 
Une personne (remplir uniquement la partie     )

 Pour ma famille ou un groupe d’amis (remplir parties     et     )

Nous vous rappelons que La Carte d’adhésion est nominative et 
strictement personnelle. 

MERCI DE VOTRE COLLABORATION : 
En renseignant votre année de naissance et votre catégorie 
socio-professionnelle, vous nous aidez à mieux vous connaître. 

2

Voici le bulletin d’adhésion 

ADHÉRENT·E N° 5

Nom

Adresse

Code postal

Né·e le

Catégorie socio-professionnelle :
●  Commerçant, Artisan ●  Prof. libérale  ● Cadre ●  Employé ●  Enseignant 

● Dem. d’emploi ● Retraité ● Écolier, collégien, lycéen ● Étudiant ●  Autre

M. Mme ●  ● 

Ville

E-mail Tél.

Prénom

1
21

ADHÉRENT·E N° 1

Nom

Adresse

Code postal

Né·e le

Catégorie socio-professionnelle :
● Commerçant, Artisan ● Prof. libérale ● Cadre ● Employé ● Enseignant 

●  Dem. d’emploi  ● Retraité ● Écolier, collégien, lycéen ● Étudiant ● Autre

M. Mme ●  ● 

Ville

E-mail Tél.

Prénom

Mes coordonnées1

Si vous nous l’envoyez par la poste, votre bulletin sera traité par ordre de réception (cachet de la poste 
faisant foi) à partir du lundi 12 juin

ADRESSE D’ENVOI : 
L’Avant Seine/ Théâtre de Colombes
Service billetterie, 88 rue Saint-Denis 
92 7oo Colombes

VOUS INFORMER :
En cas de modification relative à vos spectacles, nous vous contactons 
par mail, sms ou téléphone. 
Nous vous envoyons un rappel de vos réservations par e-mail 3 jours 
avant votre spectacle. 

Je souhaite également recevoir : 
La newsletter du théâtre


